

Årsrapport 1. juni 2023 til 31. maj 2024

JCHC Holding ApS
Ansager Landevej 31, Krogager, 7200 Grindsted
CVR-nr. 43 12 62 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. september 2024

Jens Christian Holfod Carlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	8
Balance pr. 31. maj 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JCHC Holding ApS
Ansager Landevej 31
Krogager
7200 Grindsted

CVR-nr.: 43 12 62 37

Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Billund

Direktion

Jens Christian Holfold Carlsen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed, herunder også køb og salg af fast ejendom og udlejning heraf samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 1.425, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på DKK 27.120.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> DKK	<u>2022/2023</u> DKK
Bruttotab		-8.624	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.332	-2.456
Finansielle indtægter	2	14.068	12.531
Finansielle omkostninger		-14.107	-17.645
Resultat før skat		-3.331	-12.570
Skat af årets resultat	3	1.906	1.115
Årets resultat		-1.425	-11.455
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.876	0
Overført resultat		-4.301	-11.455
		-1.425	-11.455

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.876	17.544
Finansielle anlægsaktiver		22.876	17.544
Anlægsaktiver i alt		22.876	17.544
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		476.599	462.531
Udskudt skatteaktiv		3.021	1.115
Tilgodehavender		479.620	463.646
Værdipapirer		10.000	0
Værdipapirer		10.000	0
Likvide beholdninger		1	14.896
Omsætningsaktiver i alt		489.621	478.542
Aktiver i alt		512.497	496.086

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.876	0
Overført resultat		<u>-15.756</u>	<u>-11.455</u>
Egenkapital	4	<u>27.120</u>	<u>28.545</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480.377	462.541
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>485.377</u>	<u>467.541</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>485.377</u>	<u>467.541</u>
Passiver i alt		<u><u>512.497</u></u>	<u><u>496.086</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	0	-11.455	28.545
Årets resultat	0	2.876	-4.301	-1.425
Egenkapital 31. maj 2024	40.000	2.876	-15.756	27.120

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>14.068</u>	<u>12.531</u>
	<u>14.068</u>	<u>12.531</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-1.906</u>	<u>-1.115</u>
	<u>-1.906</u>	<u>-1.115</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JB Invest Krogager ApS	Billund	50%	22.876	5.333

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.